АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2013

                   № 294/13
г. Асино

Об утверждении заключения Межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим к сносу

        Руководствуясь Положением «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденным Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 и на основании заключения межведомственной комиссии «О признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания» от 16.11.2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать жилой многоквартирный дом, расположенный по адресу: Томская область, город Асино,  ул. Мичурина, д.21, г. Асино, Асиновский район, Томская область, аварийным и подлежащим сносу.

2. Отделу управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения (Лебедев Д.А.) не позднее 30.11.2016 принять меры к отселению жильцов из дома, указанного в п. 1 настоящего постановления.

3. Отделу управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения (Лебедев Д.А.) не позднее 20.12.2016 принять меры по сносу дома, расположенного по адресу: Томская область, город Асино, ул. Мичурина, д.21, г. Асино, Асиновский район, Томская область, и благоустройству земельного участка.

4.  Отделу управления делами (Кухаренко С.А.) разместить данное постановление на сайте МО «Асиновское городское поселение».

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

6.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.